BLOUSON GRENAT CHARCOAL/ROUGE
LAFONT

Col montant

fermé par zip sous patte

manches montées

poignets réglables

poches poitrine x2

poches basses x2

ceinture réglable

merceries tout plastique

existe en plusieurs coloris

60% coton 40% polyester 315 gr/mz.

Caractéristiques
coloris charcoal/rouge

modele grenat

type de vétements blouson

Référence taille Prix HT

10116712 2 -
10116714
10116715
10116713
10116711
10116716
10116710

OO WU i~
'

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-grenat-charcoal-rouge-p146054
http://www.tcpdf.org

