

BLOUSON GRENAT CHARCOAL/ROUGE

LAFONT

Col montant
fermé par zip sous patte
manches montées
poignets réglables
poches poitrine x2
poches basses x2
ceinture réglable
merceries tout plastique
existe en plusieurs coloris
60% coton 40% polyester 315 gr/m².

Caractéristiques

coloris	charcoal/rouge
modèle	grenat
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10116712	2	-
10116714	4	-
10116715	5	-
10116713	3	-
10116711	1	-
10116716	6	-
10116710	0	-